Hirvenjuoksun SM - Kavelysarjat - Tuloskooste

Hirvenjuoksun SM - Kavelysarjat

VIRTTAA, 06.08.2021

Yksilokilpailut

Ikakausi

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)
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Nimi

Minkkinen Timo
Jaaskeldinen Viljo
Kainulainen Matti
Jankala Kalervo
Annala Pentti
Kyla-Utsuri Jouko
Stdahl Juha

Pulju Esko

Sipild Tuomo
Puhakka Jukka

. Heikkila Ossi

Metsdlehto Olavi
Haataja Ari
Heikkinen Kauko

Majava Unto

Nro
177
188
168
394
196
152
391
388
387
191
187
156
395
158
369

Piiri  Arviointi

Um
PS
PK
PS
Kp
VS
VS
La
Kp
PK
Ky
Po
Ou
Ka
Ou

554 (+4m/-6m/-3m/-10m)
546 (+4m/-1m/+2m/+20m)
570 (+4m/+4m/+7m/0m)
550 (+4m/+10m/-6m/+5m)
536 (-6m/+5m/-19m/+2m)
498 (-1m/-18m/-22m/-10m)
548 (-6m/-6m/-14m/0m)
514 (+11m/-20m/-10m/-2m)
508 (-21m/-10m/+5m/-10m)
512 (-16m/-11m/+17m/0m)
526 (-1m/+9m/+22m/+5m)
500 (-21m/-16m/-3m/+10m)
524 (-7m/-21m/-5m/-5m)
532 (+2m/+11m/+5m/+16m)
524 (-16m/-6m/-13m/-3m)

Ammunta

546 (91/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7)
540 (90/ 10, 10, 10, 10,9,9,9,8,8,7)
510(85/10,10,9,9,9,8,8,8,7,7)

528 (88/10, 10, 10,9,9,9,8,8,8,7)

540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10,9,9,8,7,7)
576 (96/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8)
522 (90-3/10, 10, 10, 10, 10,9,9,9, 7, 6)
552 (92/10, 10, 10, 10,9,9,9,9, 8, 8)

552 (92/10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8)
546 (91/10, 10, 10, 10, 10,9,9, 8,8, 7)
528 (91-3/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 6)
552 (92/10, 10, 10, 10,9,9,9,9, 8, 8)

528 (88/10, 10,10,9,9,9,9, 8, 8, 6)

516 (86/10, 10, 10,9,9,8,8,8,7,7)

522 (87/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 7, 6, 5)

Pisteet
1100
1086
1080
1078
1076
1074
1070
1066
1060
1058
1054
1052
1052
1048
1046
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Leppdnen Tapani
Lohiniva Reijo
Leskinen Hannu
Karhatsu Tauno
Sormunen Osmo
Suuniitty Hannu
Berg Eero
Karkkainen Aimo
Seppdnen Aimo
Ronkainen Ari
Lipponen Raimo
Ilkonen limari
Laava Miro
Laukka Frans
Tattinen Aleksi
Rantanen Kari
Tiihonen Lassi
Kronqvist Ralf
Hukkanen Pentti

Kujala Paavo

Pihlajamaki Markku

Jankald Hannu

Lumme Jukka

185
197
379
157
174
164
176
189
377
162
376
368
155
169
180
178
167
385
181
370
399
184
179

KS
La

Ka

PS
PK
Sa

PS
Ou
Ka
PS
PS
PK
Ou
VS
VS
SS
SS
SO
Ou
KS
Sa
La

Po

508 (+22m/+7m/+13m/+4m)
574 (+9m/-1m/-3m/0m)

476 (+14m/-1m/+27m/-20m)
524 (-8m/+7m/-3m/-20m)
530 (+4m/-3m/-8m/-20m)
510 (+9m/+9m/+17m/+10m)
502 (-11m/-3m/+32m/-3m)
542 (-16m/-1m/+2m/+10m)
534 (+9m/0m/-22m/-2m)
538 (+4m/+14m/+8m/+5m)
554 (-6m/+9m/-3m/-5m)
528 (-10m/+7m/-13m/-6m)
446 (-4m/-41m/-9m/-23m)
502 (-11m/-14m/-17m/-7m)
520 (-6m/-11m/-13m/-10m)
524 (-11m/+14m/-3m/+10m)
546 (+11m/+11m/-3m/-2m)
470 (-11m/-21m/-23m/-10m)
552 (+10m/-1m/-3m/+10m)
562 (+2m/+8m/+9m/0m)
506 (+12m/-4m/+9m/+22m)
554 (+6m/-9m/-1m/+7m)
516 (+18m/-7m/+13m/-4m)

528 (88/ 10,
462 (77 / 10,
558 (93 / 10,
510 (85/ 10,
504 (84 / 10,
522 (87 / 10,
522 (87 / 10,
480 (80/ 10,
486 (81/ 10,
480 (80/ 10,
462 (77 / 10,
486 (81/ 10,
564 (94 / 10,
504 (84 / 10,
486 (81/ 10,
480 (80/ 10,
456 (76 / 10,
528 (88/ 10,
444 (74 10,
432 (72 10,
486 (81/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,9,9,8,8,7,7)
9,9,8,7,6,5,3)

10, 10, 10,9, 9, 9, 6)

9,9928,7,7,0)

10, 10,9, 9, 8, 4, 4)

10,9,9,9, 8,6, 6)
9,9,9,9,9,6,0)
9,8,8,7,6,6,06)
10,8,7,7,7,6,06)

9,928,8,8,6,6,0)
99928,7,6,6, 3)

10,
10, 10, 10,9,9,9, 9, 8)
10,

98,8,8,8,7,3)

10,9,9,8,7,6,5)

99938,7,7,7,5)

10,
10,
10, 10, 10,9, 8,8, 7, 6)

10,8,8,7,7,5,5)
98,8,8,7,5,1)

9,9,8,8,8,8,7,7,0)
9,9,9,9,9,8,7,1,1)
10,9,8,8,8,8,7,5, 8)
438 (76-3/10,9,9,8,8,8,7,6,6,5)
474 (79/10,9,9,8,8,8,8,7,7,5)

1036
1036
1034
1034
1034
1032
1024
1022
1020
1018
1016
1014
1010
1006
1006
1004
1002
998

996

994

992

992

990
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
ol.

Seppadld Kari
Salmela Eemil
Markkula Jouko
Varis Ville

Lohela Kari
Soronen Aslak
Huhtiniemi Paavo
Luoma Erkki
Petajajarvi Aimo
Oksman Heikki
Kammonen Seppo
Valjus Reijo
Sakkinen Taito
Sipila Timo

- Tuloskooste

373
192
375
199
159
170
190
383
193
186
182
154
390
398

Suhonen Marja-Leena 392

Ruohonen Heikki
Ikola Heikki
Petajajarvi Kyosti
Lehtomdki Lauri
Mennala Samuel
Hietava Mikko
Kortesalmi Matti

Kossi Taito

172
183
198
165
386
153
371
166

494 (-6m/-21m/-8m/-18m)
494 (-16m/-9m/-8m/-20m)
486 (-28m/-14m/-15m/0m)
496 (-31m/-6m/-5m/-10m)
450 (-35m/-4m/-14m/-22m)
486 (+19m/-15m/-8m/-15m)
532 (-6m/-16m/+7m/+5m)
500 (-16m/-11m/-13m/-10m)
536 (-10m/-9m/-13m/0m)
536 (+3m/+12m/+10m/+7m)
520 (-15m/-9m/+14m/+2m)
490 (-31m/+4m/-5m/-15m)
498 (-14m/-9m/-15m/-13m)
502 (-8m/+5m/-22m/-14m)
538 (-1m/+7m/-15m/+8m)
440 (-6m/-21m/-23m/-30m)
470 (-14m/-19m/+17m/+15m)
448 (-26m/-17m/-13m/-20m)
460 (-21m/-16m/-23m/-10m)
460 (-17m/-19m/-24m/-10m)
410 (-16m/-21m/-48m/-10m)
432 (-20m/-15m/-23m/-26m)
510 (+1m/+22m/+17m/+5m)

492 (85-3/ 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 8, 7, 5)
492 (82/10, 10, 10, 9,9, 9, 7, 6, 6, 6)
498 (83/10, 10, 10,9,9,9,9, 8, 8, 1)
486 (81/10, 10,9, 8,8, 8,8, 8,7, 5)
528 (88/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 7, 7, 7)
486 (81/10,9,9,9,9,8,7,7,7,6)
438 (79-6/10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 5, 1)
468 (78/10, 10,9, 9,9, 8,8, 8,7, 0)
432 (75-3/10, 10,9, 9, 8,8, 7,5, 5, 4)
432 (72/10, 10,9, 8,8, 8, 6,5, 5, 3)
444 (74/10,9,9,9,7,7,7,6,5,5)
468 (78/10,9,9,9,9,8,7, 6,6, 5)
456 (76 /10, 10,9, 9, 7, 7, 6, 6, 6, 6)
450 (75/ 10, 10, 10,9, 8,7,7, 7, 4, 3)
414(69/9,9,9,9,8,8,8,5,4,0)

510 (85 / 10,
480 (80 / 10,
486 (81/ 10,
468 (78/ 10,
468 (78 10,
516 (86 / 10,
480 (80 / 10,
402 (67 /10,

10, 10, 10,9,9,9,9,9,0)
9,98,8,8,8,7,7,6)

10, 10,9,8,8,7,7,7,5)
10,9,9,9,8,8,6,5, 4)
10,9,9,8,8,7,7,7, 3)
10, 10, 10,9,9,8, 7,7, 6)
10, 10,9,9,8, 8,6, 5, 5)
9,8,8,8,7,6,6,5,0)

986
986
984
982
978
972
970
968
968
968
964
958
954
952
952
950
950
934
928
928
926
912
912
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62.
63.
o4.
©65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

M

Kotka Risto
Savisto Reijo
Vdlijeesio Mauno
Juntunen Henrik
Kauppinen Martti
Leppdanen Antero
Knuuttila Helge
Koivumaki Lasse
Rdsdnen Erno-Pekka
Tupakka Taisto
Toivola Jouko
Nurminen Anni
Grundstrom Einar
Leivonmaki Risto
Penttila Mikko
Kairus Martina
Ammdld Jorma
Paukku Pekka
Valjus Hannu

Suhonen Ismo

175
389
163
195
194
393
171
173
380
381
378
384
382
161
400
396
160
367
372
374

KS
Sa
La
PK
PS
PS
Po
Sa
PK
Ky
Kp
KS
Sa
PS
Ky
VS
La
VS
Ky
Sa

576 (Om/-3m/-3m/+6m)

476 (-11m/+24m/+2m/+25m)
492 (-33m/+4m/+12m/-5m)
404 (+13m/-36m/-8m/-41m)
458 (-30m/-16m/-15m/+10m)
506 (-6m/+14m/+7m/+20m)
444 (-25m/-20m/-12m/+21m)
522 (+1m/-23m/-3m/-12m)
400 (-26m/-33m/-13m/-28m)
518 (-10m/-1m/-18m/-12m)
444 (-8m/-19m/-39m/-12m)
414 (-23m/-19m/-15m/-36m)
486 (-34m/-1m/+12m/+10m)
410 (-26m/-26m/-13m/-30m)
360 (-10m/+25m/+39m/+46m)
346 (+21m/-23m/-21m/-62m)

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

336 (56/ 10, 10, 10, 9, 8, 4, 3, 2, 0, 0)
420(70/10,9,9,9,8,7,6,86,6,0)
402 (67/10,9,9,7,7,7,6,6,86,0)
480 (80/ 10, 10, 10, 8, 8, 8,8, 7, 6, 5)
414 (69/10, 10,9, 8,8,8,7, 5, 4,0)
360 (60/10,9,8,8,8,6,5,4,2,0)
420(70/10, 10, 8,8,8,8,7, 7, 4,0)
312 (55-3/8,8,8,8,7,6,5, 4, 1,0)
414 (69/ 10, 10, 10, 10,9, 5, 4, 4, 7, 0)
258 (46-3/9,8,7,6,6,5,3,2,0,0)
330(55/10,8,8,8,7,6,3,3, 1, 1)
342(57/9,9,8,7,7,5,5, 4, 3, 0)

270 (51-6/10,8,7,6,6,5,4,3,2,0)
342 (57/10,9,8,8,7,5,5,4, 1,0)
366 (64-3/9,9,9,8,8,8,86,5,2,0)
378 (63/10, 10,8, 8,6,6,5,5, 4, 1)

912
896
894
884
872
866
864
834
814
776
774
756
756
752
726
724
DNS
DNS
DNS
DNS
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Nimi

Kiiskinen Tapio
Lemmetty Teemu
Valjus Tuomo
Hiltunen Petri
Tura Tero

Kari Tapani
Haikara Vesa
Luoma-Halkola Esa
YIénen Tuomo
Uusipaikka Mikko
Takala Mauri
Kortelainen Kari
Tattinen Mika
Tura Olli
Kasurinen Juhani
Lintunen Heikki
Kekkonen Vesa
Tattinen Teemu
Kojola Lauri

Ikola Juhani
Seppadld Antti

Tiainen Esa

Nro
90
118
47
64
140
65
63
127
100

74
59
93
130

122
49

128
105
114
136
53

Piiri Arviointi

PK
PS
Ky
PK
Ky
La
Kp
Po
KS
VS
Ky
PS
VS
Ky
PS
KS
SS
VS
VS
Po
VS
Ky

540 (-8m/-11m/+10m/-1m)
542 (-4m/-10m/+3m/-12m)
564 (-2m/0Om/+10m/-6m)
530 (+8m/-13m/+2m/-12m)
542 (-12m/-8m/+7m/-2m)
554 (-2m/-2m/+16m/+3m)
520 (-12m/-18m/-8m/-2m)
562 (-5m/-8m/+2m/-4m)
560 (-7m/-8m/+2m/+3m)
546 (-18m/-7m/+1m/+1m)
550 (-2m/-8m/+12m/+3m)
528 (+5m/+2m/+23m/+6m)
564 (-2m/-13m/+2m/+1m)
530 (-17m/-8m/-8m/-2m)
538 (+11m/-2m/-3m/-15m)
538 (-6m/-6m/+10m/-9m)
542 (-2m/-8m/+10m/-9m)
560 (-4m/-13m/+2m/-1m)
566 (-4m/+2m/-8m/+3m)
520 (+2m/+11m/+20m/-7m)
532 (+10m/-5m/+9m/+10m)
548 (-5m/+9m/+9m/+3m)

Ammunta

588 (98/ 10,
576 (96 / 10,
552 (92 / 10,
582 (97 / 10,
570 (95 / 10,
558 (93 / 10,
588 (98/ 10,
546 (91/ 10,
546 (91/ 10,
558 (93 / 10,
552 (92 / 10,
570 (95 / 10,
534 (89/ 10,
564 (94 / 10,
552 (92/ 10,
552 (92 / 10,
546 (91/ 10,
528 (88/ 10,
522 (87 / 10,
564 (94 / 10,
552 (92 / 10,
528 (88/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
90909,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10, 10, 10, 10, 10, 9, 9)
10, 10, 10,9, 9, 9, 9)
10, 10,9, 9, 8, 8, 8)
10, 10, 10, 10,9, 9, 9)
10, 10, 10,9, 9, 9, 8)
10, 10, 10,9, 9, 8, 7)
10, 10, 10, 10, 10, 10, 8)
10,9,9,9,9,8,7)

10, 10, 10, 10,9, 9, 3)
10, 10, 10,9, 9, 8, 7)
10, 10, 10,9, 8, 8, 7)
10, 10, 10, 9, 8, 8, 10)
9,9,9,09,8,8)

10, 10, 10,9, 9, 8, 8)
10, 10, 10, 9, 9, 8, 6)
10, 10, 10,9, 8, 8, 7)
10,9,9,9, 8,8, 8)
10,9,9,9,9, 7, 5)
10, 10,9, 9, 8, 7, 4)
10, 10, 10,9, 9, 9, 7)
10, 10,9, 9,9, 8, 7)
9,9,9,9,8,7 7)

Pisteet
1128
1118
1116
1112
1112
1112
1108
1108
1106
1104
1102
1098
1098
1094
1090
1090
1088
1088
1088
1084
1084
1076
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23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Uusivirta Jarno
Takanen Jouni
Tattinen Petri
Raisanen Heikki
Kivipelto Kalevi
Annunen Miikka

Joensuu Raimo

Pietilad Jarmo

Piirainen Timo

Lemmetty Timo

Ruoho Jorma

Rautiainen Hannes
Hakkinen Jani
Mikkola Markku
Alaviuhkola Antti
Jolkkonen Petri
Paasonen Risto

Uusivirta Yrjo

Pilssari Matti

Kuntola Sami

Poysti Teuvo

Koivumadki Janne
Paakkola Veli

148
123
99
125
72
144
86
133
124
71
79
54
61
117
81
55
67
115
104
120
116

51

Kp
Ky
VS
PK
Po
Kp
VS
Kp
Ka
PS
Sa
PS
Sa
Ou
Ou
PK
SS
Kp
SS
Po
Sa
Po
Ou

500 (+2m/+24m/+13m/+11m)
512 (-7m/-18m/+2m/-17m)
554 (+16m/-2m/+5m/0m)
510 (-8m/-15m/-20m/-2m)
570 (+3m/-5m/+3m/-4m)
520 (+16m/-8m/-3m/-13m)
544 (+1m/-10m/-10m/-7m)
546 (+3m/0Om/+18m/+6m)
526 (-4m/-4m/+20m/+9m)
538 (+7m/-7m/+13m/+4m)
512 (-12m/-13m/+8m/+11m)
498 (0m/-3m/+28m/+20m)
534 (-12m/-6m/+9m/-6m)
532 (+14m/+9m/-5m/+6m)
500 (+18m/-8m/+22m/-2m)
522 (-3m/-13m/+22m/+1m)
490 (+13m/+2m/+27m/+13m)
496 (-11m/+2m/+22m/-17m)
532 (0m/-22m/-5m/-7m)
524 (-5m/-9m/-10m/+14m)
536 (-7m/-13m/+7m/-5m)
480 (-2m/-13m/+32m/+13m)
504 (+31m/-6m/-2m/+9m)

570(95/8,9,9,9, 10, 10, 10, 10, 10, 10)

558 (93 / 10,
516 (86 / 10,
558 (93 / 10,
498 (83/ 10,
546 (91/ 10,
522 (87 / 10,
516 (86 / 10,
534 (89/ 10,
522 (87 / 10,
546 (91/ 10,
558 (99-6/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9)
522 (87 / 10,
522 (87 / 10,
552 (92 / 10,
528 (88/ 10,
558 (93 / 10,
552 (92 / 10,
516 (86 / 10,
522 (87 / 10,
510 (85/ 10,
564 (94 / 10,
540 (90 / 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,9,9,9,9,9, 8)
10, 10,9, 8, 8, 8, 3)
10, 10,9,9,9, 8, 8)
10,9,9,8,8,7, 2)
10, 10,9,9, 8,8, 7)
10,9,9,8,7,7,7)
10,9,8,8,7,7,7)
10,9, 8,8, 8,8, 8)
10, 10,9,9, 8,6, 5)
10,10,9,9,9,7,7)

9,98,8,8,8,7)
10,9,8,8,8,7,7)
9,9,9,9,9,9,8)
10, 10, 8, 8, 8, 8, 6)
10, 10, 10,9, 9, 8, 7)
10, 10,9,9,9, 8, 7)
9,9,9,9,8,7, 5)
9,9,98,8,7,7)

10,9,9,9,9,8,7,7,7)

10,
10,

10,
10,

10, 10, 10,9,9,9,7)
10,9,9,9,8,8,7)

1070
1070
1070
1068
1068
1066
1066
1062
1060
1060
1058
1056
1056
1054
1052
1050
1048
1048
1048
1046
1046
1044
1044
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
o4.
©65.
60.
67.
68.

Aaltovirta Jarmo
Puolivali Tarmo
Narvanen Asko
Anttila Pekka
Tikkanen Reijo

Kurkela Jani

Hamaldinen Tommi

Ylen Marko

Toivonen Kari
Saalasti Petri
Ahponen Kari
Hakamaki Asko
Heikkila Timo
Lahdenperd Pekka

Gronroos Jari

Olkkonen Markku

Oijennus Asko

Kroger Matti

Kylvaja Hannu
Peuranpaa Pasi
Toikkanen Ari
Pietild Teemu

Randelin Tatu

126
146
83
135
138
52
103
137
150
129
141
109
82
110
132
77
68
143
85
50
134
78
139

La
Po
VS
VS
PS
Ou
Ky
Um
Sa
Ky
PK
Sa
Po
Sa
VS
KS
Po
PS
Sa
SS
KS
Kp
PS

522 (+9m/+5m/+18m/-7m)
546 (-8m/-11m/+6m/+2m)
502 (-7m/-23m/+12m/-7m)
508 (+8m/+5m/+12m/+21m)
510 (+8m/-18m/+2m/-17m)
478 (-9m/-17m/+4m/+31m)
520 (0Om/-26m/+2m/-12m)
520 (-14m/-18m/+2m/-6m)
506 (-14m/-20m/-4m/-9m)
506 (-14m/-4m/-18m/-11m)
542 (-6m/-20m/-3m/0m)
542 (-2m/-3m/+7m/+17m)
528 (-7m/-15m/+12m/-2m)
476 (-18m/+9m/-22m/-13m)
494 (-7m/-10m/+14m/+22m)
530 (+23m/-3m/+7m/-2m)
510 (+15m/-14m/-8m/-8m)
466 (+23m/+12m/+22m/-10m)
492 (-17m/-23m/+2m/-12m)
534 (-2m/-9m/-3m/-19m)
534 (-1m/-13m/+12m/-7m)
472 (-19m/-20m/+5m/-20m)
464 (-3m/+11m/+24m/+30m)

522 (87 / 10,
498 (83/ 10,
540 (90 / 10,
534 (89/ 10,
528 (88/ 10,
558 (93 / 10,
510 (85/ 10,
510 (85/ 10,
522 (87 / 10,
522 (87 / 10,
486 (81/ 10,
486 (81/ 10,
498 (83/ 10,
546 (91/ 10,
528 (88/ 10,
492 (82/ 10,
510 (85/ 10,
546 (91 / 10,
516 (86 / 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

9,9,98,8,8,8,8)
9,98,8,8,8,7,6)
10,9,9,9,9, 8, 8, 8)
10,9,9,9,9, 8,8, 7)
10,9,9,9,9,8,7,7)
10, 10, 10,9, 9,9, 9, 7)
10,9,9,9, 8, 8, 6, 6)
10,9,9,8, 8,8, 7, 6)
10, 10,9, 8,8, 8,7, 7)
10,9,9,9, 8, 8, 8, 6)
10, 10,9, 8, 7, 6, 6, 5)
9,9,9,8,8,8,6,4)

10, 10,9,7,7,7,7, 6)
10,10,9,9,9,9, 8, 7)
10, 10,9,9,8,8,7,7)
10, 10,9, 8,8, 7, 6, 4)
10,9,9,9,9, 8, 6, 5)
10, 10, 10,9, 9,9, 7, 7)
10, 10, 10, 10, 8,7, 7, 4)

474 (79/10,9,9,8,8,8,8,7,6,6)
474(79/10,9,8,8,8,8,8,8, 6, 6)

534 (89/ 10,
540 (90 / 10,

10,
10,

10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 5)
10, 10,9,9,9,8,8,7)

1044
1044
1042
1042
1038
1036
1030
1030
1028
1028
1028
1028
1026
1022
1022
1022
1020
1012
1008
1008
1008
1006
1004
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69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Forsmann Kari
Reponen Markku
Kuitunen Lasse
Latvala Markku
Hayrinen Ville
Tattinen Ville
Paasonen Isto
Hakola Antti
Anttila Matti
Lassila Hannu
Leskela Ville
Paakkola Seppo
Seppala Mikko
Raikaa Kalle
Rissanen Jarmo
Hemmila Jouni
Mdaenpad Lasse
Tammela Masi
Patja Pekka
Melonen Aapo
Rautio Jouko
Rasanen Roope

Kuoppala Markku

106
149
91
94
57
131
88
101
73
46
151
80
48
75
111
121

Sa
SS
SS
Po
VS
VS
SS
Po
VS
La
Po
Ou
VS
VS
SS
Ou
Sa
La
KS
SS
Ou
PK
Po

492 (+2m/-33m/-3m/-16m)
498 (+3m/-28m/-8m/-12m)
436 (-8m/-34m/-21m/-19m)
556 (-4m/-3m/+4m/+11m)
464 (-27m/-30m/+2m/-9m)
460 (-5m/-27m/-18m/-20m)
460 (+30m/-18m/-4m/-18m)
494 (-18m/-29m/-2m/-4m)
476 (-7m/-27m/+17m/-11m)
444 (-33m/-23m/+4m/-18m)
426 (-18m/-28m/-21m/-20m)
502 (+26m/-8m/+12m/-3m)
470 (-15m/-26m/-8m/-16m)
432 (-18m/-20m/-26m/-20m)
528 (+8m/-3m/+22m/+3m)
494 (-16m/-21m/0m/-16m)
552 (-4m/-12m/+2m/-6m)
472 (-17m/-33m/+7m/-7m)
410 (-7m/-28m/-38m/-22m)
452 (+16m/-17m/+34m/-7m)
452 (+24m/+11m/+33m/+6m)
396 (+37m/-13m/+37m/+15m)
522 (+17m/+3m/+14m/+5m)

510 (85/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 3)
504 (84/ 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 6, 3)
564 (94/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7)
444 (74110, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 6, 4, 0)
534 (89/ 10, 10, 10,9, 9, 9,9, 8, 8, 7)
534 (89/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 7, 6)
534 (89/ 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 8, 8, 8)
498 (83/ 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7, 7, 5)
510 (88-3/ 10, 10, 10, 9,9, 8, 8, 8, 8, 8)
540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 7, 6)
552 (92/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 8, 8)
474 (79/ 10, 10, 10, 9,9, 8, 7, 6, 6, 4)
504 (87-3/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 6, 5)
540 (90/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 8, 7)
438(73/10,9,8,8,8,7,7, 6,6, 4)

462 (77110, 10,9, 9,9, 8,7, 6, 6, 3)

402 (67/9,9,8,8,8,7,6,6,6,0)

480 (80/ 10, 10,9, 9, 8,8, 8, 7, 6, 5)

540 (90/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 8, 7)
498 (83/10, 10,9, 9,9, 8, 8, 8, 7, 5)

492 (85-3/10, 10, 10, 10,9, 9, 9,9, 7, 2)
540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 5)
414 (69/10,9,8,8,7,7,6,5,5, 4)

1002
1002
1000
1000
998
994
994
992
986
984
978
976
974
972
966
956
954
952
950
950
944
936
936
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92. Maunula Miikka
93. Koiramdaki Jouni
94. Kuusisto Kari
95. Silpola Jaakko
96. Jaaskeldinen Jari
97. Vendelin Jyrki
98. Tytykoski Martti
99. Seppdla Samuel
100. Paasonen Onni
101. Mikkola Juho
102. Salmela Petteri
103. Nurminen Antti
104. Jussila Hannu
Rantanen Lauri
Arkkola Jouko
Petajajarvi Ismo
Metsastqja

- Tuloskooste

142
89
108
98
119
69
107
95
62
87
76
112
84
102
113
145

KS
Po
Sa
EH
VS
Ou
VS
VS
SS
Ou
Sa
KS
La
VS
Po
La

380 (-37m/-38m/-18m/-17m)
398 (-11m/-43m/+27m/-20m)
418 (-23m/-36m/-4m/-28m)
464 (-4m/-40m/+17m/-7m)
484 (-8m/-28m/-11m/-11m)
520 (-1m/+11m/+18m/+10m)
482 (-17m/-33m/+7m/-2m)
390 (-15m/-43m/+20m/-27m)
430 (-2m/-48m/-18m/-17m)
372 (-33m/-36m/-9m/-36m)
386 (-21m/-64m/-4m/-18m)
380 (-40m/-19m/-12m/-39m)

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi
Suomela Erkki
Uosukainen Jouko

Tuominiemi Hannu

Nro Piiri

458 Sa
459 Ky
401 Po

Arviointi

586 (+3m/0m/0m/-4m)
590 (Om/-3m/+2m/0m)
558 (-4m/+2m/-13m/+2m)

552 (92 /10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 7)
534 (89/ 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 6)
492 (82/10, 10, 10,9, 8,8, 8, 7, 6, 6)
432(72/10,9,7,7,7,7.7,7,6,5)

408 (68/9,8,8,7,7,7,6,6,5,5)
372(62/10,9,8,8,7,6,5,5,3, 1)

396 (75-9/ 10, 10,9,9,9, 7, 7, 6, 5, 3)
474(79/10,9,9,9,9,9,8,7,7,2)

414 (69/10,8,8,8,7,7,7,7,4,3)

468 (78/ 10, 10, 10,9, 9,9, 7, 6, 4, 4)
432 (72/10,10,9,8,8,8,6,5,5, 3)
426 (71/10,10,9,8,8,7,6, 6, 5, 2)

Ammunta

516 (89-3/10, 10, 10, 10,9,9,9,9, 7, 6)
510 (85/10,10,9,9,9,9,8,8,7,6)

540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 4)

932
932
910
896
892
892
878
864
844
840
818
806
DNS
DNS
DNS
DNS

Pisteet
1102
1100
1098
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Peltoniemi Tauno
Savolainen Aimo
Lemmetty Tuomas
Makela Harri
Karhunen Pekka
Hurskainen Raimo

Rajasalo Hannu

. Lehto Reijo

Grundstrom Timo
Lehtonen Kauko
Kuitunen Eija
Kortesoja Tapio
Kuusinen Soini
Kimmo Ahti
Korpela Sakari

Fabritius Raimo

. Virtanen Otto
. Koivumaki Aimo
. Hamaldinen Ari

. Korhonen Jarmo

Syrjanen Veli

. Syrjanen Vesa

Reini Veli

436
416
407
440
403
420
477
435
472
470
451
401
453
419
438
465
478
422
418
457
410
476
441

Sa
PS
PS
Sa
Po
KS
Sa
VS
Sa
Sa
SS
Sa
Sa
Ky
KS
VS
KS
Po
Ky
PS
Po
Po
Po

514 (+8m/-6m/+7m/+22m)
560 (-7m/+4m/+7m/+2m)
520 (+6m/-10m/+8m/+16m)
544 (-12m/-11m/+2m/-3m)
524 (-6m/-8m/-12m/+12m)
580 (+3m/-1m/-3m/-3m)
504 (+3m/-1m/+17m/+27m)
516 (+3m/-6m/-12m/-21m)
570 (-2m/-6m/+7m/0m)
528 (+20m/+3m/+6m/+7m)
570 (+10m/-1m/0Om/+4m)
490 (-7m/-31m/+4m/-13m)
532 (+5m/+3m/-14m/-12m)
532 (-7m/-16m/-8m/-3m)
574 (-2m/-1m/-8m/+2m)
496 (-12m/-11m/-11m/-18m)
512 (-12m/-11m/-3m/-18m)
548 (+bm/+6m/+10m/-5m)
464 (-7m/-36m/-23m/+2m)
504 (-12m/-16m/+2m/-18m)
566 (+6m/+1m/-7m/+3m)
488 (+13m/+7m/-3m/-33m)
530 (-11m/+4m/+12m/-8m)

582 (100-3/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10) 1096
534 (89/10, 10, 10, 10,9,9,9, 8, 8, 6)
564 (94 /10, 10, 10, 10,9,9,9,9,9,9)
534 (89/10, 10, 10, 10,9,9, 8,8, 8, 7)
552 (95-3/10, 10, 10, 10, 10, 9,9, 9,9, 9)

492 (82/ 10,
564 (94 / 10,
552 (92 / 10,
498 (83/ 10,
534 (89/ 10,
486 (81/ 10,
564 (94 / 10,
522 (87 / 10,
522 (87 / 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

9,9,9,9,8,8,6, 4)
10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8)
10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8)
9,9,8,8,8,8,7,6)

10, 10, 9,9, 8,8, 8, 7)
9,9,9,8,8,7,6,5)

10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 7)
10, 10, 10, 8,8, 7, 7, 7)
10, 10,9, 9, 8, 8, 7, 6)

480 (83-3/10,10,9,9,9,8,8,7,7,6)

552 (92 / 10,
534 (89/ 10,
498 (83/ 10,
576 (96 / 10,
534 (89/ 10,
468 (78/ 10,
540 (90/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8)
10, 10,9,9,8,8,8,7)

10, 10, 10, 10, 9, 8, 6, 0)
10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8)
9,99090928,8,8)

10, 10,9,8,7,5,5, 4)
9991929219797

492 (82/9,9,9,9,9,9,8,7,7,6)

1094
1084
1078
1076
1072
1068
1068
1068
1062
1056
1054
1054
1054
1054
1048
1046
1046
1040
1038
1034
1028
1022

09.08.2021

www.hirviurheilu.com



Hirvenjuoksun SM - Kavelysarjat - Tuloskooste

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Turunen Arto
Laatikainen Aapo
Peurala Arto
Saarikko Tero
Sairanen Rainer
Lipsanen Olavi
Takanen Tapio
Tuominen Erkki
Peltoniemi Reino
Ojala Aimo
Pakkanen Veijo
Lehosmaa Raimo
EerikGinen Heikki
Nevala Ari
Makeld Antti
Lahti Lasse
Hamaldinen Jari
Lahti Pekka
Parkkonen Antti
Ikonen Jari
Kakkonen Kalle
Niskanen Heikki
Pekkarinen Erkki

415
466
462
450
426
421
431
433
467
414
479
428
442
411
463
408
460
444
448
455
434
480
443

SS
PK
Po
Ka
Ky
SS
Po
Sa
Sa
Po
Ky
KS
PK
Po
Sa
Sa
SS
Po
SS
Ky
PK
PS
PS

550 (+12m/-5m/+7m/+1m)
482 (+19m/+15m/+9m/+16m)
432 (-20m/-36m/0m/-28m)
466 (+10m/-16m/-13m/-28m)
526 (-10m/-13m/-1m/-13m)
512 (-4m/-6m/-18m/-16m)
470 (+bm/-26m/-13m/-21m)
476 (-22m/+9m/-18m/-13m)
512 (+8m/-13m/-13m/-10m)
456 (+46m/+4m/-5m/+17m)
540 (+3m/-1m/-18m/-8m)
492 (+14m/+9m/+7m/+24m)
504 (-7m/+14m/-9m/-18m)
476 (-13m/-25m/-15m/-9m)
384 (-37m/-41m/+2m/-28m)
496 (-4m/-13m/-22m/-13m)
502 (-12m/-26m/-3m/-8m)
414 (-24m/-26m/-18m/-25m)
462 (-7m/-36m/-18m/-8m)
474 (-19m/-19m/+2m/-23m)
524 (+18m/-11m/+2m/+7m)
432 (-1m/Om/+39m/+44m)
438 (+33m/+9m/+27m/+12m)

462 (77110, 10,9, 9, 8, 8, 8, 6, 6, 3)

528 (88/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8, 7, 6)
576 (96/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8)
540 (90/ 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7)
480 (86-6/ 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 7, 7, 6)
492 (82/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 0)
528 (88/ 10, 10, 10, 10,9, 9,8, 8, 7, 7)
516 (86/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 6, 6)
480 (83-3/10, 10, 10,9, 9,9, 7, 7, 7, 5)
534 (95-6/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8)
450 (75/ 10, 10, 10, 9, 8, 8, 6, 6, 5, 3)

492 (82/10, 10,9, 9,9, 8, 8, 8, 7, 4)

468 (78/10, 10,9, 8,8,8,7, 7, 7, 4)

492 (82/10,10,9,9,9,9,9,9, 8, 0)

582 (97/9,9,9, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10)
468 (78/10, 10,9, 9,9,9, 8, 7, 4, 3)

462 (77/10,9,9,8,8,8,8,7,6,4)

546 (91/ 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 8, 7)
498 (83/10,9,9,9,9,9,8,7,7, 6)

486 (81/ 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 6, 6, 6)
420(70/10,9,9,8,8,7,7,6,6,0)

492 (82 /10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 7, 6, 5)
486 (87-6/10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 7, 6)

1012
1010
1008
1006
1006
1004
998
992
992
990
990
984
972
968
966
964
904
960
960
960
944
924
924
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
ol.
62.
63.
64.
65.
60.
67.
68.
09.
70.
71.
72.

Strengell Hannu
Kuupelomaki Pekka
Wegelius Seppo
Eveld Markku
Kuhlstrom Sirpa
Boman Rolf
Laitinen Seppo

Hietala Sakari

Kangasniemi Kimmo

Soini Jari

Pilssari Mika
Nurminen Jarkko
Berg Esa
Kuoppamdaki Jenna
Hirvonen Raimo
Pulju Heli
Rantanen Rainer
Soini Vesa

Loo Bertel
Peltoniemi Anja
Vanhala Matti
Kuoppamaki Taina

Kuoppamaki Simo

456
402
425
413
412
471
409
452
464
449
424
405
475
404
406
474
468
473
454
469
437
423
429

SS
Po
Po
Um
Ka
SO
SS
Kp
Sa
Sa
SS
KS
Sa
Um
KS
La
VS
Sa
SO
Sa
Ky
Um
Um

474 (-14m/-13m/-13m/-23m)
476 (-10m/-27m/-14m/-11m)
502 (+20m/-13m/+15m/+1m)
386 (-24m/-31m/-23m/-29m)
418 (-17m/-8m/-29m/-37m)
436 (-2m/-26m/+22m/+32m)
524 (-7m/-1m/-8m/-22m)
414 (-8m/+37m/+33m/+15m)
356 (-35m/-43m/-16m/-28m)
404 (-6m/-51m/-23m/-18m)
440 (-9m/-42m/+19m/-10m)
468 (-15m/-43m/0m/-8m)
402 (-32m/-41m/-6m/-20m)
454 (-4m/-22m/-38m/+9m)
494 (+11m/-21m/-1m/-20m)
436 (-31m/-34m/+12m/-5m)
478 (-5m/-21m/+2m/-33m)
524 (-13m/-17m/+8m/0m)
440 (-14m/-41m/-23m/+2m)
324 (-8m/-52m/-42m/-36m)
490 (-11m/-20m/-17m/-7m)
374 (-24m/-41m/-23m/-25m)
392 (-51m/-30m/-18m/-5m)

450(75/9,9,8,8,8,7,7,7,7,5)

444 (74110, 10,9,9,9,7,7,5,5, 3)
414(69/10,9,9,9,9,8,6,5, 4,0)
516 (86 /10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 4)
480 (80/ 10, 10, 10, 9,9, 8, 7, 7, 6, 4)
462 (86-9/ 10, 10, 10,9, 9,9,9, 7, 7, 6)
372 (62/10,9,8,8,7,7,6,4,3,0)
480 (80/ 10, 10, 10,9,9,7,7, 7, 6, 5)
534 (89 /10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 5)
486 (81/ 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 6, 6, 5)
450 (75/10,9,9,9,8,8,8,7,7,0)
420(70/9,9,9,8,7,7,7,6,5,3)

468 (78/10,9,9,8,8,8,7, 6,5, 8)
408 (68/10,10,7,7,7,7.6, 6,5, 3)
360 (60/ 10,9, 8,8,8,7,6,4,0,0)
402 (67/9,9,8,7,7,7,6,6, 4, 4)

360 (60/10,9,7,7,7,5,5,5, 4, 1)
312 (55-3/9,9,8,7,7,6,5,3, 1, 0)
390 (71-6/10,9,8,8,8,8,7,7, 6, 0)
504 (84 /10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 8, 2)
318 (53/10,9,9,8,8,5,3, 1,0, 0)
420(70/10,9,8,8,7,7,7,7,5,2)
396 (66/10,9,9,8,7,7,6,6,4,0)

924
920
916
902
898
898
896
894
890
890
890
888
870
862
854
838
838
836
830
828
808
794
788
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73.
74.
75.
76.

N

Ylimaki Armi
Suuronen Timo
Kivikoski Tuomo
Kierros Sakari
Makiranta Saila
Barlund Antti
Ojala Olli

HollmeAn llkka

417
427
430
432
439
445
446
447

Po
SS
Sa
KS
Po
Sa
Sa
Sa

336 (-44m/+6m/+39m/+43m)
430 (-8m/-53m/+9m/-15m)
332 (-32m/-41m/-23m/-38m)

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

© ® N O Ok~ wWwDNRE

10.
11.

Nimi
Vaha-Jaakkola Paivi
Hokkanen Jaana
Raty Tuula
Honkanen Hilkka
Tura Kaisa
Tiainen Tarja
Tiainen Titta
Onnela Amanda
Annunen Enni
Haikara Elsa

Toivonen Sari

Nro Piiri Arviointi
34
36
40
22
29

4
6
12
2

26
20

Sa
PS
PS
PK
Ky
PK
Ky
VS
Kp
Kp
Sa

542 (-8m/-1m/-5m/-15m)
568 (-1m/+9m/-2m/-4m)
540 (+19m/+8m/+2m/+1m)
536 (+4m/-3m/+4m/-21m)
542 (-8m/-1m/-15m/-5m)
570 (-1m/+4m/+10m/0Om)
480 (-15m/-12m/-13m/-20m)
504 (+9m/+4m/+25m/-10m)
520 (+9m/+6m/+12m/-13m)
532 (+14m/+2m/-8m/-10m)
524 (0Om/-6m/0Om/+32m)

Ammunta

588 (98/ 10,
528 (88/ 10,
528 (88/ 10,
528 (88/ 10,
522 (87 / 10,
480 (80/ 10,
564 (94 / 10,
540 (90 / 10,
516 (86 / 10,
498 (83/ 10,
504 (84 / 10,

450 (75/10,9,9,8,8,8,8,8,7,0)
252 (42/9,8,8,6,5,4,2,0,0,0)
348 (58/10,9,7,6,5,5,5,5, 4, 2)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9)
10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8, b)
10,10,9,9,9,8,8,8,7)

10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 7, 6)
10, 10,9,9,8,8,8,8,7)
9,9,928,8,8,7,4,8)

10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 8)
10, 10,9,9,9,9, 8, 8, 8)

10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 0)
9,9,9,9,9,8,8,6, 0)

10, 10, 10, 10,9,9,8,7, 1)

786
682
680
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Pisteet
1130
1096
1068
1064
1064
1050
1044
1044
1036
1030
1028

09.08.2021
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

Haikara Anne
Lohiniva Sari
Juntunen Hertta
Kartimo Seija
Ylisiurua Ritva
Seppala Silja
Hakkinen Anna-Liisa
Oksman Raija
Puolivali Vuokko
Hemmild Anne
Holopainen lina
Lehtinen Jaana
Kojola Neea
Sakkinen Irja
Minkkinen Tarja
Paasonen Tiina
Lehteld Heli
Randelin Aila
Pitkakangas Pirjo-Marja
Kurikka lida
Juntunen Marikki
Lohiniva Eija
Hartikainen Sirkka

24
39
37
15
14
503
31
19

10
13

11
25
28
42
17

43
16
30

Kp
La
PK
PS
Ou
VS
Sa
PS
Po
Ou
PS
VS
VS
Ou
Um
SS
Sa
PS
Po
PS
PK
La
PS

526 (+16m/+9m/+10m/-2m)
500 (+10m/+16m/+17m/+7m)
500 (+4m/+10m/+18m/-18m)
502 (+17m/+19m/+13m/0m)

554 (+7m/-6m/+5m/+5m)

514 (-10m/+2m/+13m/-18m)
474 (+11m/-3m/-30m/-19m)
528 (-1m/-11m/+12m/+12m)
526 (-3m/-16m/+15m/-3m)
516 (-2m/-17m/+9m/-14m)
508 (+12m/+20m/+6m/-8m)
522 (+18m/+11m/-2m/+8m)
530 (-15m/-3m/+2m/-15m)

550 (-1m/+5m/-6m/-13m)

488 (-5m/-6m/-25m/-20m)

558 (+6m/+8m/+5m/-2m)

436 (-32m/+4m/-13m/-33m)
496 (+14m/+15m/+23m/0m)
366 (-38m/-24m/-28m/-27m)
484 (+9m/-17m/-12m/-20m)
374 (-33m/-25m/-3m/-52m)
392 (+30m/-19m/-45m/-10m)

520 (-8m/-4m/-8m/-20m)

492 (82/ 10,
510 (85/ 10,
504 (84 / 10,
492 (82/ 10,
438 (73/ 10,
474 (797 10,
510 (85/ 10,
450 (75/ 10,
450 (75/ 10,
456 (76 / 10,
450 (75/ 10,
432 (72 10,
414 (69/ 10,

384 (64 / 10

10,9,9,9,9,7,7,6, 6)
10, 10, 10,9, 8,8, 7,7, 6)
10,10,9,9,8,8,7,7,06)
10,9,9,8,8,8,7,7, 6)
9,90928,8,6,5,6, 3)
9,98,8,8,8,7,6,0)

10, 10, 10,9, 8, 8, 8, 6, ©)
10, 10, 10,9,7,7,7,5,0)
10, 10,9,9,8,6,6, 5, 2)
9,8,8,88,7,7,6,5)
9,98,8,8,7,7,6,3)
10,9,9,9,8,7,6, 4,0)
10, 10,9,6,6,6,5, 5, 2)
.9,9,9,6,6,4,4,4,3)

438 (73/9,9,8,8,8,8,8,7,7,1)

366 (61 /10
486 (81/10
426 (71/10
552 (92 / 10
414 (69/10
522 (87 /10
504 (84 / 10

, 10, 10,9,6,6,6, 4,0, 0)
.9,9,9,8,8,8,7,7,0)
, 10, 10,9,8,7,7,5,5,0)

, 10, 10, 10, 10,9, 9, §, 8, 8)

.8,8,7,7,7,7,6,5, 4)
,10,9,9,9,9,8,8,8,7)
.9,9,99,8,8,8,8,0)

372 (62/9,9,8,7,6,6,5,5, 4, 3)

1018
1010
1004
994
992
988
984
978
976
972
958
954
944
934
926
924
922
922
918
898
896
896
892

09.08.2021
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

S13

Viljanen Anneli
Kuoppala Mirva
Voutilainen Katri
Kortesalmi Tuula
Strand Aira
Martiskainen Ritva
Kivikoski Sanni
Pitkakangas Eve
Inna Saara
Uotila Susanna
Siuko Helmi

44
41

18
33
38
23
27
32
35

Sa
Po
Ka
La
La
PK
Sa
Po
Sa
Sa
Sa

464 (-46m/0m/+20m/+2m) 420 (70/9,9,8,8,8,7,7, 6,6, 2)

456 (-30m/-9m/-17m/-16m) 426 (77-6/ 10, 10,9,9,8,8,8,7, 5, 3)
380 (-39m/-26m/-20m/-25m) 498 (83/ 10, 10, 10, 10, 8,8, 7,7, 7, 6)
440 (-18m/+9m/-40m/-13m) 438 (73/10, 10,9, 8, 8, 8, 6, 6, 5, 3)
314 (-36m/-25m/-40m/-42m) 522 (87 /10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8, 6, 5)
380 (-26m/-18m/-25m/-41m) 444 (77-3/ 10, 10, 10,9, 8, 8, 6, 6, 5, 5)
496 (-13m/+14m/-25m/Om) 258 (43/9,8,8,7,4,2,2,0, 1, 2)

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

© N O O A~ WNPE

Nimi

Jolkkonen Eetu
Saarelainen Anni
Berg Ville

Kauppinen Saana
Lemmetty Veeti
Hakkinen Veeti
Vaha-Jaakkola Anna

Aro Hilma

Nro
498
494
501
490
500
499
487
497

Piiri  Arviointi Ammunta

PK 486 (-17m/-26m/+2m/+12m) 570 (95/ 10,
PK 466 (-7m/-8m/+31m/-21m) 588 (98/ 10,
Sa 442 (-15m/-43m/+15m/-6m) 594 (99/ 10,
Ka 462 (-25m/-35m/-1m/+8m) 570 (95/ 10,
PS 490 (-16m/-17m/+17m/-5m) 504 (84 / 10,
Sa 450 (-19m/-49m/-6m/+1m) 516 (86/ 10,
Sa 442 (+28m/-31m/+7m/-13m) 498 (83 /10,
Sa 422 (+23m/-43m/+19m/-4m) 516 (86/ 10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,
10,

10, 10, 10, 10,9, 8, 8)
10, 10, 10, 10, 10,9, 9)
10, 10, 10, 10, 10, 10, 9)
10, 10, 10,9, 9, 9, 8)
10,9, 8,8,6,6,7)

10, 10,9,9, 8,5, 5)

10, 10,9,9,8,7,0)
9,9928,8,7,0)

884
882
878
878
836
824
754
DNS
DNS
DNS
DNS

Pisteet
1056
1054
1036
1032
994
966
940
938

09.08.2021
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Vaha-Jaakkola Vihtori 484

Vaha-Jaakkola Fanny
Launiainen Heta
Leppdmadki Vaino
Vaha-Jaakkola Tuure
Hayrinen Veikko
Hakkinen Mette
Kauppinen Peetu
Vaha-Jaakkola Oskari
Haikara Niilo

Salmela Samuel
Keikko Alvar

Siuko Hilda

Ojala Teemu

496
481
492
482
495
483
488
502
491
485
486
489
493

Sa
Sa
PK
Um
Sa
SS
Sa
Ka
Sa
Kp
Sa
Sa
Sa
Sa

390 (+12m/-49m/+4m/-40m) 540 (93-3/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 8)
408 (-16m/-45m/+6m/-29m) 516 (86/ 10, 10, 10,9, 9,9, 9, 9, 6, 5)
444 (-7m/-14m/+42m/-15m) 474 (79/ 10, 10, 10,9, 9,9, 8,7, 7, 0)
386 (-32m/-21m/+42m/+12m) 510 (85/10,9,9,9,9,9, 8, 8, 8, 6)
306 (-37m/-65m/+17m/-28m) 540 (90/ 10, 10, 10,9,9,9,9,9, 7, 8)
374 (-22m/-61m/+12m/-18m) 444 (74/ 10, 10, 10,9, 8, 7, 6, 5, 5, 4)
296 (-16m/-55m/-28m/-53m) 510 (85/ 10, 10,9, 9,9,9, 8, 8, 7, 6)
404 (-16m/-22m/+16m/+44m) 378 (63/ 10, 10,9,8,7,6,5,5, 3, 0)
330 (-31m/-50m/-27m/-27m) 378(63/9,9,9,9,8,7,6,6,0,0)
200 (-44m/-72m/-46m/-38m) 468 (78/ 10, 10,9,9,9, 8,8, 7, 5, 3)
82 (-47m/-86m/-48m/-78m) 444 (74/ 10, 10, 10,9, 9, 8,8, 7, 3, 0)

930
924
918
896
846
818
806
782
708
668
526
DNS
DNS
DNS

09.08.2021
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Joukkuekilpailu

Hirvenjuoksun SM-kavelysarjan joukkuekilpailu

Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta

1. Pohjois-Savo 10872
Lemmetty Teemu 1118 - 542 (-4m/-10m/+3m/-12m) 576 (96) M
Kortelainen Kari 1098 - 528 (+bm/+2m/+23m/+6m) 570 (95) M
Hokkanen Jaana 1096 - 568 (-1m/+9m/-2m/-4m) 528 (88) N
Savolainen Aimo 1094 - 560 (-7m/+4m/+7m/+2m) 534 (89) Metsdstdja
Kasurinen Juhani 1090 - 538 (+11m/-2m/-3m/-15m) 552 (92) M
Jadaskeldinen Viljo 1086 - 546 (+4m/-1m/+2m/+20m) 540 (90) Ikdkausi
Lemmetty Tuomas 1084 - 520 (+6m/-10m/+8m/+16m) 564 (94) Metsdstdjd
Jankala Kalervo 1078 - 550 (+4m/+10m/-6m/+5m) 528 (88) Ikakausi
Raty Tuula 1068 - 540 (+19m/+8m/+2m/+1m) 528 (88) N
Lemmetty Timo 1060 - 538 (+7m/-7m/+13m/+4m) 522 (87) M

2. Kymi 10842
Valjus Tuomo 1116 - 564 (-2m/0Om/+10m/-6m) 552 (92) M
Tura Tero 1112 - 542 (-12m/-8m/+7m/-2m) 570 (95) M
Takala Mauri 1102 - 550 (-2m/-8m/+12m/+3m) 552 (92) M
Uosukainen Jouko 1100 - 590 (0Om/-3m/+2m/0m) 510 (85) Metsdastdjd
Tura Olli 1094 - 530 (-17m/-8m/-8m/-2m) 564 (94) M
Tiainen Esa 1076 - 548 (-5m/+9m/+9m/+3m) 528 (88) M
Takanen Jouni 1070 - 512 (-7m/-18m/+2m/-17m) 558 (93) M
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Tura Kaisa
Heikkild Ossi
Kimmo Ahti
Varsinais-Suomi
Uusipaikka Mikko
Tattinen Mika
Tattinen Teemu
Kojola Lauri
Seppald Antti
Kyla-Utsuri Jouko
Stahl Juha
Tattinen Petri
Lehto Reijo
Joensuu Raimo
Satakunta
Vaha-Jaakkola Paivi
Suomela Erkki
Peltoniemi Tauno
Makeld Harri
Rajasalo Hannu
Grundstrom Timo
Lehtonen Kauko

Ruoho Jorma

- Tuloskooste

1064
1054
1054
10810
1104 -
1098 -
1088 -
1088 -
1084 -
1074 -
1070 -
1070 -
1068 -
1066 -
10772

1130 -
1102 -
1096 -
1078 -
1068 -
1068 -
1062 -
1058 -

542 (-8m/-1m/-15m/-5m)
526 (-1m/+9m/+22m/+5m)
532 (-7m/-16m/-8m/-3m)

546 (-18m/-7m/+1m/+1m)
564 (-2m/-13m/+2m/+1m)
560 (-4m/-13m/+2m/-1m)
566 (-4m/+2m/-8m/+3m)
532 (+10m/-5m/+9m/+10m)
498 (-1m/-18m/-22m/-10m)
548 (-6m/-6m/-14m/0m)
554 (+16m/-2m/+5m/0m)
516 (+3m/-6m/-12m/-21m)
544 (+1m/-10m/-10m/-7m)

542 (-8m/-1m/-5m/-15m)
586 (+3m/0m/0m/-4m)

514 (+8m/-6m/+7m/+22m)
544 (-12m/-11m/+2m/-3m)
504 (+3m/-1m/+17m/+27m)
570 (-2m/-6m/+7m/0m)

528 (+20m/+3m/+6m/+7m)
512 (-12m/-13m/+8m/+11m)

522 (87)
528 (91-3)
522 (87)

558 (93)
534 (89)
528 (88)
522 (87)
552 (92)
576 (96)
522 (90-3)
516 (86)
552 (92)
522 (87)

588 (98)
516 (89-3)

582 (100-3)

534 (89)
564 (94)
498 (83)
534 (89)
546 (91)

N
Ikakausi

Metsastaja

LI I L L

M
Ikakausi
lkdkausi
M

Metsastaja
M

N

Metsastaja
Metsdastaja
Metsastaja
Metsastaja
Metsastaja

Metsastaja
M

www.hirviurheilu.com



Hirvenjuoksun SM - Kavelysarjat - Tuloskooste 09.08.2021

Hakkinen Jani 1056 - 534 (-12m/-6m/+9m/-6m) 522 (87) M
Kortesoja Tapio 1054 - 490 (-7m/-31m/+4m/-13m) 564 (94) Metsdstdjd
5. Pohjois-Karjala 10720
Kiiskinen Tapio 1128 - 540 (-8m/-11m/+10m/-1m) 588 (98) M
Hiltunen Petri 1112 - 530 (+8m/-13m/+2m/-12m) 582 (97) M
Kainulainen Matti 1080 - 570 (+4m/+4m/+7m/0m) 510 (85) Ikakausi
Rdisdnen Heikki 1068 - 510 (-8m/-15m/-20m/-2m) 558 (93) M
Honkanen Hilkka 1064 - 536 (+4m/-3m/+4m/-21m) 528 (88) N
Puhakka Jukka 1058 - 512 (-16m/-11m/+17m/0Om) 546 (91) Ikakausi
Jolkkonen Eetu 1056 - 486 (-17m/-26m/+2m/+12m) 570 (95) S13
Saarelainen Anni 1054 - 466 (-7m/-8m/+31m/-21m) 588 (98) S13
Jolkkonen Petri 1050 - 522 (-3m/-13m/+22m/+1m) 528 (88) M
Tiainen Tarja 1050 - 570 (-1m/+4m/+10m/0Om) 480 (80) N
6. Pohjanmaa 10666
Luoma-Halkola Esa 1108 - 562 (-5m/-8m/+2m/-4m) 546 (91) M
Tuominiemi Hannu 1098 - 558 (-4m/+2m/-13m/+2m) 540 (90) Metsdstdja
Ikola Juhani 1084 - 520 (+2m/+11m/+20m/-7m) 564 (94) M
Karhunen Pekka 1076 - 524 (-6m/-8m/-12m/+12m) 552 (95-3) Metsastdja
Kivipelto Kalevi 1068 - 570 (+3m/-5m/+3m/-4m) 498 (83) M
Metsdlehto Olavi 1052 - 500 (-21m/-16m/-3m/+10m) 552 (92) Ikakausi
Kuntola Sami 1046 - 524 (-5m/-9m/-10m/+14m) 522 (87) M
Koivumdki Aimo 1046 - 548 (+5m/+6m/+10m/-5m) 498 (83) Metsdastdjd
Koivumdki Janne 1044 - 480 (-2m/-13m/+32m/+13m) 564 (94) M
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Puolivéli Tarmo 1044 - 546 (-8m/-11m/+6m/+2m) 498 (83) M
7. Keskipohja 10574

Haikara Vesa 1108 - 520 (-12m/-18m/-8m/-2m) 588 (98) M

Annala Pentti 1076 - 536 (-6m/+5m/-19m/+2m) 540 (90) Ikakausi
Uusivirta Jarno 1070 - 500 (+2m/+24m/+13m/+11m) 570 (95) M
Annunen Miikka 1066 - 520 (+16m/-8m/-3m/-13m) 546 (91) M

Pietila Jarmo 1062 - 546 (+3m/0Om/+18m/+6m) 516 (86) M

Sipiléd Tuomo 1060 - 508 (-21m/-10m/+5m/-10m) 552 (92) Ikakausi
Uusivirta Yrjo 1048 - 496 (-11m/+2m/+22m/-17m) 552 (92) M
Annunen Enni 1036 - 520 (+9m/+6m/+12m/-13m) 516 (86) N

Haikara Elsa 1030 - 532 (+14m/+2m/-8m/-10m) 498 (83) N

Haikara Anne 1018 - 526 (+16m/+9m/+10m/-2m) 492 (82) N

8. Keski-Suomi 10412

Yl6nen Tuomo 1106 - 560 (-7m/-8m/+2m/+3m) 546 (91) M
Lintunen Heikki 1090 - 538 (-6m/-6m/+10m/-9m) 552 (92) M
Hurskainen Raimo 1072 - 580 (+3m/-1m/-3m/-3m) 492 (82) Metsdastdjd
Korpela Sakari 1054 - 574 (-2m/-1m/-8m/+2m) 480 (83-3) Metsdstdjd
Virtanen Otto 1046 - 512 (-12m/-11m/-3m/-18m) 534 (89) Metsdstdjd
Leppdnen Tapani 1036 - 508 (+22m/+7m/+13m/+4m) 528 (88) Ikakausi
Olkkonen Markku 1022 - 530 (+23m/-3m/+7m/-2m) 492 (82) M
Toikkanen Ari 1008 - 534 (-1m/-13m/+12m/-7m) 474 (79) M

Kujala Paavo 994 - 562 (+2m/+8m/+9m/0m) 432 (72) Ikéikausi
Lehosmaa Raimo 984 - 492 (+14m/+9m/+7m/+24m) 492 (82) Metsdstdjd
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10.

11.

Oulu

Mikkola Markku
Alaviuhkola Antti
Haataja Ari
Majava Unto
Paakkola Veli
Kurkela Jani
Karkkainen Aimo
Laava Miro
Hukkanen Pentti
Ylisiurua Ritva
Suur-Savo
Kekkonen Vesa
Kuitunen Eija
Paasonen Risto
Pilssari Matti
Turunen Arto
Peuranpdaad Pasi
Lipsanen Olavi
Rantanen Kari
Reponen Markku

Tiihonen Lassi

Lappi

10304
1054
1052
1052
1046
1044
1036
1022
1010
996
992
10272
1088
1056
1048
1048
1012
1008
1004
1004
1002
1002
10098

532 (+14m/+9m/-5m/+6m)
500 (+18m/-8m/+22m/-2m)
524 (-7m/-21m/-5m/-5m)

524 (-16m/-6m/-13m/-3m)
504 (+31m/-6m/-2m/+9m)

478 (-9m/-17m/+4m/+31m)
542 (-16m/-1m/+2m/+10m)
446 (-4m/-41m/-9m/-23m)
552 (+10m/-1m/-3m/+10m)
554 (+7m/-6m/+5m/+5m)

542 (-2m/-8m/+10m/-9m)
570 (+10m/-1m/0Om/+4m)
490 (+13m/+2m/+27m/+13m)
532 (0m/-22m/-5m/-7m)

550 (+12m/-5m/+7m/+1m)
534 (-2m/-9m/-3m/-19m)
512 (-4m/-6m/-18m/-16m)
524 (-11m/+14m/-3m/+10m)
498 (+3m/-28m/-8m/-12m)
546 (+11m/+11m/-3m/-2m)

522 (87)
552 (92)
528 (88)
522 (87)
540 (90)
558 (93)
480 (80)
564 (94)
444 (74)
438 (73)

546 (91)
486 (81)
558 (93)
516 (86)
462 (77)
474 (79)
492 (82)
480 (80)
504 (84)
456 (76)

M
M
lkdkausi
Ikakausi
M
M
lkakausi
lkdkausi
Ikakausi
N

M
Metsastaja
M

M
Metsastaja
M
Metsastaja
Ikakausi

M

Ikakausi

09.08.2021
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Kari Tapani
Pulju Esko
Aaltovirta Jarmo
Lohiniva Reijo
Lohiniva Sari
Jankald Hannu
Lassila Hannu
Petajajarvi Aimo
Tammela Masi

Petajajarvi Kyosti

1112
1066
1044
1036
1010
992
984
968
952
934

554 (-2m/-2m/+16m/+3m) 558 (93)
514 (+11m/-20m/-10m/-2m) 552 (92)
522 (+9m/+5m/+18m/-7m) 522 (87)

574 (+9m/-1m/-3m/0m) 462 (77)
500 (+10m/+16m/+17m/+7m) 510 (85)
554 (+6m/-9m/-1m/+7m) 438 (76-3)

444 (-33m/-23m/+4m/-18m) 540 (90)
536 (-10m/-9m/-13m/0m) 432 (75-3)
472 (-17m/-33m/+7m/-7m) 480 (80)
448 (-26m/-17m/-13m/-20m) 486 (81)

M
Ikakausi
M
lkdkausi
N
lkdkausi
M
lkakausi
M

Ikakausi

09.08.2021
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